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Uczestnicy postępowania                                                     
Dot:  „ Dostawa oleju napędowego w ilości 3.100 m3 na użytek własny Zamawiającego”
Zgodnie z art.38 ust.1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.  Dz.U. z 2019r poz. 1843 ze zmianami)  udzielamy odpowiedzi na zadane pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przetargu nieograniczonego j.w.
Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie zapisu odnośnie kaucji gwarancyjnej ,czy dalej obowiązuje ustawa o powyższym zabezpieczeniu ?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w dziale VI  pkt. 2.2.1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi”.
Pytanie nr 2

Jaka jest przewidywana wielkość jednorazowej dostawy ON

Odpowiedź

Jednorazowa dostawa ON  wynosi 20m3.
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